
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

Бахчисарай

О праздновании 104 дня 
рождения Университета

В связи с празднованием 104 годовщины со дня основания 
Университета, а также на основании распоряжения проректора по 
молодежной политике Елькина С.В. организовать участие студенческого 
актива Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна в 
праздничных мероприятиях:

09.00 - спортивное многоборье
18.00 -  праздничный концерт.

На основании изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю физического воспитания Николаенко Я.В. подготовить 
команду БКСАиД для участия в спортивном многоборье.

2. Художественному руководителю Ининой А.Г. организовать поездку 
актива, участников художественной самодеятельности в КФУ 
им. В.И. Вернадского 14.10.2022 в 18.00.

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников возложить на 
Николаенко Я.В. и Инину А.Г.

Директор колледжа Г.П. Пехарь


